
Instrukce pro hlavního žadatele (Lead partnera) 

 
Přístup k Dotačnímu portálu pro stávající zákazníky 
SAB a založení projektové žádosti 
 
 
Pokud jste již zákazníkem SAB a využíváte Dotační portál, jděte prosím přes link níže do 
Dotačního portálu: 

 
https://portal.sab.sachsen.de/login  

.  

 
Vyobrazení: stránka pro přihlášení 
 

Klinutím na tlačítko změňte jazyk.  

V případě, že jste administrátorem Vaší instituce pro Dotační portál, je Vaše uživatel-
ské jméno Vaše zákaznické číslo u SAB (desetimístné číslo, které začíná číslem 2). 
Heslo jste si nastavili sami v minulosti. Pokud si ho už nepamatujete, použijte funkci 
Zapomenuté heslo. 
 

https://portal.sab.sachsen.de/login


 
Vyobrazení: přihlášení administrátora 
 
 

 
Vyobrazení: úvodní stránka po úspěšném přihlášení. 
 
 
 



 
Vyobrazení: administrátor přihlášený pod číslem zákazníka 2000000003  
 
Pokud jste uživatel založený administrátorem Vaší instituce, sdělil Vám administrátor 
Vaše uživatelské jméno. Takové jméno začíná dvěma malými písmeny. Heslo jste si 
zvolili sami v minulosti. Pokud si ho už nepamatujete, použijte funkci Zapomenuté 
heslo. 
 

 
Vyobrazení: přihlášení uživatele založeného administrátorem 
 
 
 



 
Vyobrazení: uživatel tk1234 přihlášený pod zákaznickým číslem 2000000003 
 
Pro založení žádosti klikněte na pole Podat žádost. 
 

 
Vyobrazení: pole „Podat žádost“ 
 
Jako předmět podpory vyberte Interreg Česko – Sasko 2021-2027 a klikněte na tla-
čítko Vytvořit. 
 
 



 
Vyobrazení: předmět podpory 
 
Vaše hlavní žádost byla úspěšně vytvořena. Poznamenejte si referenční číslo, které 
je červeně poznačené ve vyobrazení níže: 
 

 
Vyobrazení: referenční číslo nově založené hlavní žádosti 
 
Jak založíte jako Lead partner (hlavní žadatel) projektový tým a dílčí žádosti pro pro-
jektové partnery (spolužadatele), naleznete v příručce Založení projektového týmu. 
 
Vyplňte všechny masky popřípadě textová pole. Řiďte se texty s pokyny. Detailní ná-
vod k vyplnění elektronické projektové žádosti najdete v příručce Vyplnění projektové 
žádosti.   
 
Finalizujte hlavní žádost až po přijetí všech dílčích žádostí. 


